令 和 ７年１１月１９日

各地区スキー連盟　事務局　様

公益財団法人北海道スキー連盟
会　　　長　　原　田　雅　彦
（　公　印　省　略　）

令和８年度各地区連主催及び主管スキー競技会開催予定表の提出について(お願い)

記

日頃より当連盟の諸事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、標記件について全日本スキー連盟公認大会を除く加盟団体主催大会について、
下記の提出方法にて期日までご提出くださいますようお願い申しあげます。

【提出期日】 令和７年１２月９日(火)

【提出方法】Googleフォーム・添付のEXCELメールにて送信、FAX送信

１ グーグルフォーム　https://forms.gle/Pg9VbDeaJ9bK2ygx7

２．Ｅメール　ski.hokkaido.kyougi@gmail.com

３．ＦＡＸ　　０１１－８２０－１７８１

※北海道スキー連盟ホームページ、地区連専用コンテンツ内に
Excelでのフォーム及びグーグルフォームＵＲＬを掲載しています。